Secretário Mu icipal de Governo

cAm to!..92 z& 41
"1111.101 	ilP

1"  /41  •

u n ndradi s
Presidente

• /20  0?i2

PREFEITURA DE UNAli
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 098/2023/SEGOV

Referência: Ofício n° 18/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 10 de março de 2023.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de ns°: 747, 748, 756 e 757/2022, todos de

autoria do vereador Eugênio Ferreira.

Com relação ao requerimento n° 747/2022 — o pedido já foi encaminhado ao

Departamento de Trânsito para apreciação do pedido juntamente com o Conselho do possível

atendimento. Inclusive já solicitamos ao Diretor de Trânsito para agendar reunião especifica com o

Conselho para tratar dos pedidos dessa natureza;

Requerimento n° 748/2022 — A Secretaria de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços

Urbanos está com Cronograma de Recapeamento Asfáltico em andamento para atender toda a cidade,

inclusive a rua solicitada no Bairro Primaverra; e

Requerimento n° 757/2022 — Está no Cronograma da Prefeitura de Unaí a operação de

tapas buracos, que já está em andamento em toda cidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

Atenc osa nte,

DESPACHO
IR 000 CIPNCIA

INCLUA-SE 40 EXPEDIENTE
o

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municip
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centre- Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br